
Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da Prata
"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de São Paulo

***

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃODAS INSCRIÇÕES DO
CONCURSOPÚBLICO N° 001/2007

WANDERLEY VALENTE JORDON, Prefeito
Municipal da Estância Hidromineral de Águas da Prata, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais

Considerando o item 2.9 do Edital de Concurso
Público nO001/2007;

R E S O L V E:
• HOMOLOGAR após verificação de regularidade,

todas as inscrições dos candidatos para as PROVAS DO
EDITAL DO CONCURSOPÚBLICO N° 001/2007, a saber:

CARGOS INSCRITOS
Agente Escolar 026
Escriturário 076
Motorista 015
Nutricionista 001
Professor de Educação Física 008
Servicos Gerais 068

•• REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da

Prata, aos quatorze dias do mês de fevereiro de dois mil e
sete.

/7
Wanderle)'(Vjllente Jordon

prefe!WMunicipal

)

Mod.38


	00000001

